Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. 006/2023/PRONATEC/SECITECI/MT

Dispõe sobre designação de profissionais para execução das ações do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e
Emprego - PRONATEC, no âmbito da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação do Estado de Mato Grosso.

O Secretário de Estado de Ciência Tecnologia e Inovação, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei nº 12.513,
de 26 de outubro de 2011 que institui o Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC e a
Instrução Normativa 004/2022/SECITECI/PRONATEC-MEDIOTEC/MT publicada em 07/11/2022, e suas alterações:

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os bolsistas contidos no anexo único desta Portaria para exercer atribuições de Apoio às Atividades
Acadêmicas e Administrativas do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC, no âmbito da
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI, a partir de 02 de maio de 2023.

Art. 2º. Ficam desligados todos os bolsistas com auxílios concedidos até 31/12/2022.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 02 de maio de 2022.

Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Cuiabá,17 de maio de 2023.

ALLAN KARDEC PINTO ACOSTA BENITEZ

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

SECITECI/MT

ANEXO ÚNICO

BOLSA SETOR BOLSISTA MATRÍCULA PERÍODO/VIGÊNCIA

Coordenador Adjunto
Pedagógico SECITECI/SEDE GIRLAYNE SANTOS

MENEZES 300854/001 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Supervisor Acadêmico SECITECI/SEDE JUCIMARA BENEDITA
SABINO DA CRUZ SANTOS 246369/009 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Supervisor de Relações
Institucionais SECITECI/SEDE POLLYANA CRISTINA

PEIXOTO PERON 140128/001 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Supervisor de Sistema de
Informação SECITECI/SEDE  HUGO FREIRIA SALVADOR 203859/001 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Coordenador Adjunto
Administrativo SECITECI/SEDE ANDERSON RODRIGO DO

NASCIMENTO SILVA 322807/001 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo SECITECI/SEDE CAMILA MARIA RIBEIRO

SILVA 224090/004 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Supervisor de Materiais SECITECI/SEDE PRISCILA FRANCO
RODRIGUES TAVEIRA 309162/002 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo SECITECI/SEDE BENEDITO ANUNCIAÇÃO DE

SANTANA 308903/003 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo

SECITECI/SEDE RENER ALMEIDA COSTA 200981/005 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Supervisor de Contratos e
Instrumentos Congêneres SECITECI/SEDE LUIZ FELLIPE MACEDO DE

BARRIOS 219169/006 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Supervisor de Processos e
Demandas SECITECI/SEDE JOAO VICTOR COELHO DE

CAMPOS 297415/004 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo SECITECI/SEDE ANTONIO CANDIDO DA SILVA

FILHO 225658/001 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Supervisor Financeiro e
Prestação de contas SECITECI/SEDE CICERO MOREIRA

FERNANDES 255424/001 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Supervisor de licitação SECITECI/SEDE ERONIDES MACHADO
NASCIMENTO 248739/001 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo SECITECI/SEDE JOADIR GONCALVES DA

SILVA 205028/001 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo SECITECI/SEDE ALBERTO DE SOUZA PONTE 250440/001 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo SECITECI/SEDE  VALERIA CRISTINA REINERS

GRIGGI 106826/003 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo SECITECI/SEDE KATIA AUXILIADORA XAVIER 69202/005 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo SECITECI/SEDE JOSE LUIZ BUSAO RAMOS

JUNIOR 322847/002 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo SECITECI/SEDE BRUNA FERREIRA

FIGUEIREDO 114708/002 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo SECITECI/SEDE JULIANA DE OLIVEIRA

PADILHA 325802/001 De 02/05/2023 a
29/12/2023

Supervisor de Apoio Logístico SECITECI/SEDE LUCIETE DE ALMEIDA
PRADO 217008/015 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Supervisor de Comunicação SECITECI/SEDE JANAINA PEREIRA
MONTEIRO 31424/004 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Supervisor Jurídico e de Editais SECITECI/SEDE FRANCISVALDO PEREIRA DE
ASSUNCAO 85736/002 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Supervisor de Fiscalização SECITECI/SEDE GRAZIELLE RAYZA SANTOS
CONCEICAO 247766/008 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Supervisão de Gestão de
Pessoas SECITECI/SEDE JANDA PAULA LEITE RIBEIRO 249980/001 De 02/05/2023 a

29/12/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8c135100

BOLSISTAS NAS ESCOLAS
TÉCNICAS

Supervisor Acadêmico ETEEPT - ALTA
FLORESTA  MATEUS DE SOUZA ROCHA 295078/001 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo

ETEEPT - ALTA
FLORESTA ALINE LUZ BORGES 304591/001 De 02/05/2023 a

29/12/2023

Supervisor Acadêmico ETEEPT -
DIAMANTINO EVA LUIZA DE MELO 220479/021 De 02/05/2023 a

31/10/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo

ETEEPT -
DIAMANTINO

FABRICIA DOS SANTOS DE
LIMA 290781/005 De 02/05/2023 a

31/10/2023

Supervisor Acadêmico ETEEPT - CUIABÁ WILLIAM SERDEIRA GARCIA 254802/020 De 02/05/2023 a
31/10/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo ETEEPT - CUIABÁ ALEXSANDRA BENEDITA DE

OLIVEIRA 305188/001 De 02/05/2023 a
31/08/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo ETEEPT - CÁCERES CRISTIANE PEREIRA DOS

SANTOS 232997/038 De 02/05/2023 a
31/07/2023

Coordenador Adjunto
Pedagógico

ETEEPT - BARRA
DO GARÇAS

VERONICA SILVEIRA
VASCONCELOS LUZ 294676/001 De 02/05/2023 a

31/10/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo

ETEEPT - BARRA
DO GARÇAS

CAMILA JORDANA FERREIRA
LOURENCO 285500/002 De 02/05/2023 a

31/10/2023

Supervisor Acadêmico ETEEPT - LUCAS DO
RIO VERDE

ADRIANA CAMARGO
PEREIRA 289170/003 De 02/05/2023 a

31/07/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo

ETEEPT - LUCAS DO
RIO VERDE

ROSIMAR DE JESUS
QUEIROZ MORAIS 226112/003 De 02/05/2023 a

31/07/2023

Supervisor Acadêmico ETEEPT - SINOP TIAGO DA SILVA DIAS 270079/004 De 02/05/2023 a
31/08/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo ETEEPT - SINOP MARCOS RENE DA SILVA 205125/001 De 02/05/2023 a

31/08/2023

Coordenador Adjunto
Pedagógico

ETEEPT - TANGARÁ
DA SERRA

ESTER DIAS DE CARVALHO
FERREIRA 296865/002 De 02/05/2023 a

31/10/2023

Apoio as atividades
acadêmicas e Administrativo

ETEEPT - TANGARÁ
DA SERRA RAFAEL ALVES HIRAI 305342/001 De 02/05/2023 a

31/10/2023

*Republique-se por ter saído incorreta

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8c135100

Código de autenticação: 8c135100

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 8c135100

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T21:59:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial